
1 

Tento program je vyhotoven v upravené verzi  
s ohledem na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
N Á V R H   P R O G R A M U 

 
1. schůze Rady města České Budějovice konané dne 13. ledna 2010 

od 9:00 hodin v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města 
 
 
1. číslo jednací KP-RM/4/2010/M/3 

Pravidla dotačního programu města České Budějovice na podporu ochrany životního 
prostředí v roce 2010 

 
2. číslo jednací KP-RM/2/2010/M/1 

Pravidla dotační ho programu města České Budějovice na podporu památkové péče 
v roce 2010 

 
3. číslo jednací KP-RM/33/2010/M/33 

Pravidla dotačního programu města České Budějovice na podporu sportu v roce 2010 
 

4. číslo jednací KP-RM/19/2010/M/19 
Pravidla dotačního programu města České Budějovice na podporu volnočasových 
aktivit v roce 2010 
 

5. číslo jednací KP-RM/34/2010/M/34 
Pravidla dotačního programu města České Budějovice na podporu sociální oblasti 
v roce 2010 
 

6. číslo jednací KP-RM/7/2010/M/6 
Pravidla dotačního programu města České Budějovice na podporu kultury v roce 2010 

 
7. číslo jednací KP-RM/80/2010/M/79 

Pravidla dotačního programu města České Budějovice na podporu cestovního ruchu 
v roce 2010 

 
8. číslo jednací KP-RM/44/2010/M/43 

Zadání územní studie pořízené „Univerzita“ v k. ú. České Budějovice 2 
 
9. číslo jednací KP-RM/76/2010/M/75 

Opakovaná petice za zrušení navrhované kamionové dopravy tř. Milady Horákové 
v lokalitě „Máj“ v k. ú. České Budějovice 2 
 

10. číslo jednací KP-RM/105/2010/M/102 
Prohlášení k debatě o dalším osudu otáčivého hlediště v Českém Krumlově 
 

11. číslo jednací KP-RM/1/2010/M/8 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o podmínkách poskytnutí dotace z ROP NUTS II Jihozápad 
na akci z Tematického IPRM: „Rekonstrukce veřejného prostranství a ploch 
komunikace v oblasti (28. října, K. Weise, Skuherského, Kostelní, Baarova, Nerudova)“ 

 
12. číslo jednací KP-RM/104/2010/M/100 

Smlouva o poskytnutí podpory ze SFŽD na akci „Zlepšení tepelně-technických 
vlastností obvodových konstrukcí objektu Základní školy Bezdrevská“ 

 



2 

13. číslo jednací KP-RM/106/2010/M/103 
Smlouvy o podmínkách poskytnutí dotace s ROP NUTS II Jihozápad k projektům: 
Revitalizace Palackého náměstí, Převod linky č. 1, Technologická platforma 
informačních vazeb podporující zapojení DPmČB do IDS a bezpečnost dopravy, 
Freetime park Stromovka 

 
14. číslo jednací KP-RM/108/2010/M/105 

Plán žádostí o dotace v I. pololetí 2010 včetně finančního výhledu 
 
15. číslo jednací KP-RM/109/2010/M/106 

Strategie zavádění a hodnocení prvků e-Governmentu 
 
16. číslo jednací KP-RM/85/2010/M/84 

Zapojení projektu partnera do IPRM Levý břeh Vltavy – SOPHIA, jazykové služby 
s.r.o. 

 
17. číslo jednací KP-RM/111/2010/M/108 

Zapojení projektů partnerů do IPRM Levý břeh Vltavy – Jihočeská univerzita 
v Českých Budějovicích 

 
18. číslo jednací KP-RM/112/2010/M/109 

Zapojení projektu statutárního města České Budějovice do IPRM Levý břeh Vltavy – 
„Zateplení Domova pro seniory a Penzionu Hvízdal“ 
 

19. číslo jednací KP-RM/17/2010/M/17 
Rozpočtová opatření číslo 157 až 162 roku 2009 
 

20. číslo jednací KP-RM/35/2010/M/35 
Vnitřní rozpočtové opatření číslo V 16 

 
21. číslo jednací KP-RM/37/2010/M/37 

Povolení výjimky z počtu dětí v Mateřské škole, U Pramene 13, České Budějovice 
 
22. číslo jednací KP-RM/15/2010/M/15 

Poskytnutí neinvestiční dotace Radambuku, Radě dětí a mládeže Jihočeského kraje, 
Lannova 63, České Budějovice na akci BAMBIRIÁDA 

 
23. číslo jednací KP-RM/22/2010/M/22 

Žádost SKV – sportovního klubu vozíčkářů Králové České Budějovice o poskytnutí 
dotace za účelem úhrady nákladů na pronájem ledové plochy v Budvar aréně pro 
kalendářní rok 2010  

 
24. číslo jednací KP-RM/18/2010/M/18 

Ukončení funkčního období členů správní rady Nadace města České Budějovice pro 
podporu vzdělávání a vědy a jejich opětovné potvrzení na další tříleté funkční období 
správní rady Nadace 

 
25. číslo jednací KP-RM/12/2010/M/12 

Smlouva o poskytnutí provozní a investiční dotace statutárním městem České 
Budějovice společnosti Jihočeské letiště České Budějovice, a. s. 

 
26. číslo jednací KP-RM/101/2010/M/99 

Výsledek veřejné zakázky pod názvem „Stavební úpravy ulice 28. října – České 
Budějovice“ 



3 

27. číslo jednací KP-RM/113/2010/M/110 
Informativní zpráva – příprava a realizace výběrových řízení dle zák. č. 137/2006 Sb.       
a Směrnice č. 9/2008 Rady města České Budějovice na rok 2010 
 

28. číslo jednací KP-RM/103/2010/M/101 
Souhlas s podnájmem prostor laboratoře v administrativní budově čistírny odpadních 
vod České Budějovice 

 
29. číslo jednací KP-RM/100/2010/M/98 

Předání majetku k hospodaření příspěvkovým organizacím Domov pro seniory Hvízdal 
a Jihočeské divadlo 

 
30. číslo jednací KP-RM/32/2010/M/32 

Úprava jednotkových cen na údržbu veřejné zeleně pro rok 2010 
 
31. číslo jednací KP-RM/39/2010/M/39 

Informace o výsledcích z roční kontroly zařízení dětských hřišť v sektoru č. 1 – Vltava, 
č. 2 – Máj, č. 3 – Šumava a č. 7 – Rožnov, Mladé 

 
32. číslo jednací KP-RM/114/2010/M/111 

Projektovaná fontána v rámci stavebních úprav III. úseku Lannovy třídy 
 
33. číslo jednací KP-RM/107/2010/M/104 

Provozování a správa parkoviště před Výstavištěm České Budějovice 
 
34. číslo jednací KP-RM/41/2010/M/41 

Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu plaveckého 
stadionu 

 
35. číslo jednací KP-RM/42/2010/M/42 

Žádost HC MOUNTFIELD, a. s., o mimořádné prominutí platby za pronájem ledové 
plochy v Budvar aréně 

 
36. číslo jednací KP-RM/71/2010/M/70 

Návrh zajištění činností Městských kulturních domů České Budějovice, a. s. – galerie 
Domu umění včetně finančního krytí od 1. 2. 2010 

 
37. číslo jednací KP-RM/72/2010/M/71 

Návrh zajištění činností Městských kulturních domů České Budějovice, a. s. – KD 
Slavie a KD Vltava včetně finančního krytí od 1. 2. 2010 
 

38. číslo jednací KP-RM/11/2010/M/11 
Změna v provozu zařízení v Teplárně České Budějovice, a. s. – instalace kondenzační 
turbíny TG6 
 

39. číslo jednací KP-RM/70/2010/M/69 
Petice „Budoucnost Mariánského náměstí je ohrožena“ 

 
40. číslo jednací KP-RM/20/2010/M/20 

Změna člena Povodňové komise statutárního města České Budějovice 
 
41. číslo jednací KP-RM/45/2010/M/44 

Dispozice s majetkem města – žádost nájemce nebytových prostor Husova 9, České 
Budějovice Střední školy obchodní o prodloužení nájemní smlouvy do 31. 12. 2020 



4 

42. číslo jednací KP-RM/46/2010/M/45 
Dispozice s majetkem města – podnájem části nebytových prostor v objektu nám. 
Přemysla Otakara II. č. 21, České Budějovice – nájemce Cupelino s. r. o. 

 
43. číslo jednací KP-RM/47/2010/M/46 

Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Jírovcova 2598, 
České Budějovice – dvojgaráž č. 6, 7 

 
44. číslo jednací KP-RM/48/2010/M/47 

Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Dubenská 4, 
České Budějovice – garážové stání č. 10 

 
45. číslo jednací KP-RM/49/2010/M/48 

Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Loucká č. 12, 
České Budějovice – garážové stání č. 9 

 
46. číslo jednací KP-RM/50/2010/M/49 

Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Lannova tř. 63, 
České Budějovice – prostory 0.1, 0.2 v I. NP 

 
47. číslo jednací KP-RM/51/2010/M/50 

Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Okružní 621/1a, 
České Budějovice 

 
48. číslo jednací KP-RM/52/2010/M/51 

Dispozice s majetkem města – snížení nájemného z nebytových prostor U Černé věže 
26, České Budějovice – nájemce Tělovýchovná jednota SLAVOJ 

 
49. číslo jednací KP-RM/53/2010/M/52 

Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu nám. Přemysla 
Otakara II. č. 38, České Budějovice 

 
50. číslo jednací KP-RM/54/2010/M/53 

Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1 + 4 v domě V. Volfa 23, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzické osoby 

 
51. číslo jednací KP-RM/55/2010/M/54 

Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1 + kk v domě Loucká 12, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu 

 
52. číslo jednací KP-RM/56/2010/M/55 

Dispozice s byty – přenechání bytů – prodloužení nájmu v domech Loucká č. 10, 12       
a 14, České Budějovice do nájmu pro žadatele odsouhlasené bytovou komisí rady města 

 
53. číslo jednací KP-RM/57/2010/M/56 

Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1 + 2 v domě M. Horákové 74, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu 

 
54. číslo jednací KP-RM/58/2010/M/57 

Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1 + 2 v domě M. Horákové 74, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzické osoby 

 
 
 



5 

55. číslo jednací KP-RM/59/2010/M/58 
Dispozice s majetkem města – přenechání bytu o velikosti 0 + 1 v domě Pražská tř. 19, 
České Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu 

 
56. číslo jednací KP-RM/60/2010/M/59 

Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 0 + 1 v domě Dlouhá 16, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu 

 
57. číslo jednací KP-RM/61/2010/M/60 

Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1 + 2 v domě Lannova tř. 6, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu 

 
58. číslo jednací KP-RM/62/2010/M/61 

Dispozice s byty – výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1 o velikosti 
1 + 1 v domě Kanovnická 2, České Budějovice 

 
59. číslo jednací KP-RM/63/2010/M/62 

Dispozice s byty – výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3 o velikosti 
1 + 1 v domě Kanovnická 2, České Budějovice 

 
60. číslo jednací KP-RM/64/2010/M/63 

Dispozice s byty – výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6 o velikosti 
1 + 2 v domě Karla IV. 14, České Budějovice 

 
61. číslo jednací KP-RM/65/2010/M/64 

Dispozice s byty – výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt. č. 12                 
o velikosti 1 + 2 v domě Lannova tř. 55, České Budějovice 

 
62. číslo jednací KP-RM/66/2010/M/65 

Dispozice s byty – zrušení výběrového řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3   
o velikosti 1 + 2 v domě nám. Přemysla Otakara II. č. 20, České Budějovice 

 
63. číslo jednací KP-RM/67/2010/M/66 

Dispozice s byty – výběrové řízení na byt o velikosti 0 + 1 v domě Pražská tř. 19, České 
Budějovice 

 
64. číslo jednací KP-RM/68/2010/M/67 

Návrh na přivolení k výpovědi z nájmu bytu – nájemci konkrétní fyzické osoby 
 
65. číslo jednací KP-RM/69/2010/M/68 

Návrh na přivolení k výpovědi z nájmu bytu – nájemce konkrétní fyzická osoba 
 
66. číslo jednací KP-RM/99/2010/M/97 

Dispozice s majetkem města – záměr prodeje části pozemku parc. č. 2949/7 v k. ú. 
České Budějovice 3 
(dle jednacího řádu hlasovat o zařazení bodu do programu) 

 
67. číslo jednací KP-RM/83/2010/M/82 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
na částech pozemků v k. ú. České Budějovice 2 a v k. ú. České Budějovice 3 

 
 
 
 



6 

68. číslo jednací KP-RM/87/2010/M/86 
Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemky parc. č. 2519/1 v k. ú. České Budějovice a parc. č. 2519/3 v k. ú. 
Dobrá Voda u Českých Budějovice 

 
69. číslo jednací KP-RM/81/2010/M/80 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na částech pozemků 
parc. č. 797 a 900 v k. ú. České Budějovice 3 

 
70. číslo jednací KP-RM/30/2010/M/30 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na části 
pozemku parc. č. 2061/177 v k. ú. České Budějovice 2 

 
71. číslo jednací KP-RM/14/2010/M/14 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemků v k. ú. České Vrbné – Přístaviště 

 
72. číslo jednací KP-RM/38/2010/M/38 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na částech pozemků 
parc. č. 3988, 4102/1 a 4336/1 v k. ú. České Budějovice 3 

 
73. číslo jednací KP-RM/36/2010/M/36 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
na části pozemku parc. č. 3950/6 v k. ú. České Budějovice 7 

 
74. číslo jednací KP-RM/29/2010/M/29 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemek parc. č. 9/3 v k. ú. České Budějovice 4 

 
75. číslo jednací KP-RM/26/2010/M/26 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemky parc. č. 277 a parc. č. 284 v k. ú. České Budějovice 4 

 
76. číslo jednací KP-RM/9/2010/M/9 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na část 
pozemku parc. č. 392/1 v k. ú. České Vrbné 

 
77. číslo jednací KP-RM/3/2010/M/2 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na části 
pozemků v k. ú. Třebotovice – zahuštění TS 

 
78. číslo jednací KP-RM/24/2010/M/24 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na 
pozemek parc. č. 3683/9 v k. ú. České Budějovice 5 

 
79. číslo jednací KP-RM/25/2010/M/25 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na 
pozemek parc. č. 130 v k. ú. České Budějovice 4 

 
80. číslo jednací KP-RM/28/2010/M/28 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemek parc. č. 31/1 v k. ú. České Budějovice 5 

 
 



7 

81. číslo jednací KP-RM/27/2010/M/27  
Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemky parc. č. 852, 901, 1918/1, 943, 972, 968, 973, 991 a parc. č. 753 
v k. ú. České Budějovice 4 

 
82. číslo jednací KP-RM/82/2010/M/81 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na částech pozemků 
parc. č. 2240 a 2272 v k. ú. České Budějovice 3 

 
83. číslo jednací KP-RM/40/2010/M/40 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
na částech pozemků parc. č. 3825 a 3935 v k. ú. České Budějovice 3 

 
84. číslo jednací KP-RM/78/2010/M/77 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na částech pozemků 
parc. č. 298 a 321/1 v k. ú. České Budějovice 1 

 
85. číslo jednací KP-RM/77/2010/M/76 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na části pozemku 
parc. č. 3950/4 v k. ú. České Budějovice 7 

 
86. číslo jednací KP-RM/86/2010/M/85 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemek parc. č. 1200/15 v k. ú. České Budějovice 4 

 
87. číslo jednací KP-RM/74/2010/M/73 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
na částech pozemků parc. č. 1926/1, 1894/25, 1894/27, 1894/62, 1927/1, 1928/7, 
1926/3, 1894/12, 1894/13 a 1895/1 v k. ú. České Budějovice 2 

   
88. číslo jednací KP-RM/75/2010/M/74 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na části pozemku 
parc. č. 71/2 v k. ú. České Budějovice 7 

 
89. číslo jednací KP-RM/13/2010/M/13 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na části 
pozemků v k. ú. České Vrbné a k. ú. České Budějovice 2 – za Globusem 

 
90. číslo jednací KP-RM/16/2010/M/16 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na část 
pozemku parc. č. PK 2591/3 v k. ú. Homole 

 
91. číslo jednací KP-RM/73/2010/M/72 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na částech pozemků 
parc. č. 2287/1, 3950/4 a 3950/6 v k. ú. České Budějovice 7 

 
92. číslo jednací KP-RM/8/2010/M/7 

Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání nemovitostí v k. ú. České Vrbné – 
„silnice I/20 Pištín – České Vrbné“ 

 
93. číslo jednací KP-RM/90/2010/M/89 

Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání stavby komunikace v k. ú. České 
Budějovice 4 

 



8 

94. číslo jednací KP-RM/23/2010/M/23 
Dispozice s majetkem města – výpůjčka teplovodních rozvodů – ul. Fr. Šrámka 

 
95. číslo jednací KP-RM/89/2010/M/88 

Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 477/2 v k. ú. České 
Budějovice 5 

 
96. číslo jednací KP-RM/31/2010/M/31 

Dispozice s majetkem města – pronájem pozemků v k. ú. České Budějovice 2 – lokalita 
U Hada 

 
97. číslo jednací KP-RM/88/2010/M/87 

Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 1115 v k. ú. České 
Budějovice 4 
 

98. číslo jednací KP-RM/5/2010/M/4 
Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu části kovové konstrukce u obchodního 
domu Družba v k. ú. České Budějovice 3 – pan Jindřich Veselský 

 
99. číslo jednací KP-RM/93/2010/M/92 

Dispozice s majetkem města – záměr prodeje částí pozemků parc. č. 3950/3, 328/1 a 
328/2 v k. ú. České Budějovice 7 

 
100. číslo jednací KP-RM/6/2010/M/5 

Dispozice s majetkem města – prodej části pozemků parc. č. 2015/26 a parc. č. 2015/30, 
vše v k. ú. České Budějovice 2 

 
101. číslo jednací KP-RM/10/2010/M/10 

Dispozice s majetkem města – záměr prodeje části pozemku parc. č. 610/2 v k. ú. České 
Budějovice 3 

 
102. číslo jednací KP-RM/21/2010/M/21 

Dispozice s majetkem města – prodej pozemku parc. č. 1984/85 v k. ú. České 
Budějovice 2 – zrušení usnesení 

 
103. číslo jednací KP-RM/79/2010/M/78 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitostí pozemku parc. č. 570/38 
se stavbou garáže v k. ú. České Budějovice 4 
 

104. číslo jednací KP-RM/91/2010/M/90 
Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitostí parc. č. 570/34 se stavbou 
garáže v k. ú. České Budějovice 4 

 
105. číslo jednací KP-RM/97/2010/M/95 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitostí parc. č. 570/19 se stavbou 
garáže v k. ú.  České Budějovice 4 

 
106. číslo jednací KP-RM/98/2010/M/96 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitostí parc. č. 570/20 se stavbou 
garáže v k. ú. České Budějovice 4 

 
107. číslo jednací KP-RM/96/2010/M/94 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitostí garáže na pozemku parc. č. 
570/9 v k. ú. České Budějovice 4 



9 

108. číslo jednací KP-RM/92/2010/M/91 
Zajištění prodeje prostřednictvím pojízdné prodejny pro části města České Budějovice – 
Nové Třebotovice, Staré Třebotovice a Kaliště 

 
109. číslo jednací KP-RM/94/2010/M/93 

Neinvestiční dotace – akce pod záštitou primátora – osvětová činnost centra pro 
sociálně slabší občany města Českých Budějovic; 4. ročník festivalu tvůrčí fotografie 
Fotojatka 

 
 
 


